АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

 10.10.2023                                                                                           № 504

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска от 20.09.2023 № 469

 «Об утверждении состава жюри и апелляционной комиссии школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 году»

     На основании ходатайства оргкомитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

           1. Внести изменения в приказ Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска от 20.09.2023 № 469 «Об утверждении

состава жюри и апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023 году» (далее - школьный этап ВсОШ):

           1.1. Ввести в состав жюри школьного этапа ВсОШ по обществознанию

и истории Афонину Е.С., учителя МБОУ СОШ № 13, географии Шахмаева

М.Н., учителя МБОУ ООШ №21.

  Председатель                                                                               В.В.Решетова

Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2, шк.4, 7, 13, 21, 22, 151